έλεγασσα, ivit illico—concitato motu etc. nec ἡα nec voci αἴξασσα deest sua vis. Festimatio deæ exprimitur. (21). Mavelim περιγάμου ἐν τατιδών, ut in edit. Wolfiana. Apollinem in Pergamo considentem vidimus sup. i, 460. Verba, τρέσσοι δὲ βούλετο νικη, accipienda in sensu, victoriam parabat, machinabatur. Sic inf. §, 204. οὐ δὲ σφις βούλεο νικη, Tu mecum una victoriam machineris. Recte ad lit. versio Lat. reddit, victoriam cupiebat, nam quid alicui cupere, velle est, non solum prompta voluntate esse, sed ad perficiendam voluntatem instare. (22). Φηγυ. vid. ζ, 237. (26). ἑτεραλκία νικη. Redditur, *ancipiēt victoriam*, et satis in proposito est quid per epitheton velit poëta ex sup. dict. ζ, 338. νικη δὲ ἐπαρείβεται αὐθεα. Adnotat Sch. B. Ven. γινεται (i.e. epitheton) ὅταν οἱ προτερεοὶ νικησαντες, ἐξ ἑτεροδυναμιας τινος παρεισβαλουσης ἀπτηθωσιν. Luculenter Sch. br. οὔτας η νικη λέγεται, ὅτ' ἀν οἱ νικῶντες νικῶνται, η ἀνάπταλιν. Hinc intellige victoriam permutantem vices; nam ductorum adventus Trojanis spiritus addiderat, v. 7. et pugnæ fortunam inclinabat, v. 18. Forsan hoc referre licet epitheton ἀλλοπρόσωπαλλος, εἰ, 831. Certe obvium est ἄρες ἑτεραλκής, Έsch. Pers. 947. Notatur Herodoteum, ἑτεραλκίας ἀγανάζομενοι, *ancipiēt Marte pugnantes.* (28). τό κεν πολὺ χέρδοις εἴη (πιθεῖσαι ἔμοι scil.) Notent porro tirones discrimen inter παιται πόλεμον et παιόνασται πολέμον. Hoc redde, *a præliando desistere*, illud, ut alii desistant, facere. Occurrit prius sub alia forma εἰ, 909. Passivam notes, ut πολέμου πεπανμένοι, γ', 150. pugnandi finem facere coacti, non, *a pugna desistentes.* Conf. inf. 376, σ', 125. et Not. Porsoni ad Eurip. Phœn. 459. (32). ἕμιν. Junoni et Minervæ. (36). πᾶς μέμονας; quidnam tibi consilium in mentem venit? Aperitur in seqq. Danda est provocatio a Hectore fortissimis Achivorum, quam indignabundi nequeunt non accipere. (38). ἔκτος μένος. Conf. sup. β', 666. (39). Notatur locut. οἰότεροι οἶοι, ut solus cum solo certamen ineat etc. Simile obvium est inf. 97. αἰνότεροι αἰνᾶς, i.e. Infamia gravissima, δεινῶν δεινοτάτη. Stigmen affixerant Alexandrinii (Schol. B.). Sermonis vero simplicioris est positivum repetere ad summam qualitatem exprimendam. Sic inter Hebraeos. (41). ἀγαπηταίνειν. Notantur variae signif. admirati, inf. 404. aversati, ζ, 112. inadvertentes, Apollon. 1. 141. Indignati, h. l. (44). τῶν δὲ ἔλεος etc. Quippe augur et antistes et ad penitiora consilia divūm admissus. Convenit S. Ven. μαρτικῶς συνηκεν. Conf. sup. 17. Sic inf. 53. profitetur Helenus se vocem audivisse deorum confabulantium. Accipit Heyne τῶν quasi fuerit κατὰ τῶν ἀχαιῶν, sed tenendum est, τῶν (τεῶν) βουλὴν σύνθετο, κ. τ. λ. nam priori quid duriusculum inest. βουλὴ, η ἡα, consilium, quod nempe etc. (52). οὐ γάρ πω etc. hortamentum admirantur Critici tanquam Hectore indignum, quasi virtutæ spes fortissimo heroï virtutem addere possit. Hæc vero ex sua persona profert Helenus veritus forsitan ne Hector tanto se periculo objicere nolit nisi certum maneat se sospitem evasurum. Quæ habet Schol. B. Ven. nempe, hæc dici ad declarandum quanta fuerit virtus Ajacis etc. argutatio est. (54). ἔχειν μέγα. Non tam ob salutem promissam quam ob gloriam quæ illi possit contingere. Repetuntur vero vss. 54, 55, 56. ex γ', 76 sqq. ubi conf. (57). καθεῖσε δὲ ἀγαμέμνων etc. sedere fecit, ut sup. καθίσον, 49. vid. α, 565. (58). ἵκιστις, non,